Nel prospetto che segue sono esposte le erogazioni pubbliche ricevute nell’anno 2021 dal Consorzio

Autolinee Due Scarl (informazioni riportate anche nella nota integrativa del bilancio al 31.12.2021)

Prospetto sovvenzioni pubbliche anno 2021 del Consorzio Autolinee Due Scarl

(somme incassate nell’esercizio 2021)

1) Contributo riduzione ricavi tariffari

Denominazione soggetto erogante: Regione Calabria Dipartimento Settore Trasporto Pubblico Locale

Normativa

Contributo per compensazione la riduzione dei ricavi
tariffari 2020 per i servizi TPL in seguito emergenza
COVID-19 erogato con decreto n.4458 del

30/04/2021 della Regione Calabria

Contributo per compensazione la riduzione dei ricavi
tariffari 2020 per i servizi TPL in seguito emergenza
COVID-19 erogato con decreto n..7861 del

29/07/2021 della Regione Calabria

totale
contributo ritenuta 4%
336.552,76 13.462,11
79.243.32 3.169.73
415.796,08 16.631,84

somma incassata

323.090,65

76.073.59
399.164,24

data incasso

(1
06/05/2021 )

(1
04/08/2021 )

(1) Tali somme sono state incassate dalla Consorzio Autolinee Due Scarl e trasferite alle consorziate Consorzio
Autolinee TPL Srl e Saj Srl nello stesso mese dell'incasso.

2) Contributo rinnovo contratto CCNL

Denominazione soggetto erogante: Regione Calabria Dipartimento Settore Trasporto Pubblico Locale

Normativa
Contributo
erariale per il
rinnovo del CCNL
erogato decreto
dirigenziale
n.2261 del
15/03/2021
Contributo
erariale per il
rinnovo del CCNL
erogato decreto
dirigenziale
n.4121 del
21/04/2021
Contributo
erariale per il
rinnovo del CCNL
erogato decreto
dirigenziale
n.4121 del
21/04/2021
Contributo
erariale per il
rinnovo del CCNL

totale contributo

35.802,98

9.817,15

867.326,12
433.663.06

ritenuta
4%

1.432,12

392,69

34.693,04

17.346.52

somma
incassata

34.370,86

9.424,46

832.633,08
416.316,54

data
incasso

25/03/2021

29/04/2021

29/04/2021
10/11/2021

causale

ONERI CCNL 2019

ONERI CCNL 2019

ONERI CCNL 2020
ONERI CCNL 2021

(1

(1

(1)
(1



erogato decreto

dirigenziale
n.11286 del
05/11/2021
1.292.744,9
1.346.609,31  53.864,37 4

(1) Tali somme sono state incassate dalla Consorzio Autolinee Due Scarl e trasferite alle consorziate
Consorzio Autolinee TPL Srl e Saj Srl nello stesso mese dell'incasso.

3) Contributo per acquisti autobus effettuati dalle imprese consorziate

Denominazione soggetto erogante: Regione Calabria Dipartimento Settore Trasporto Pubblico Locale

Normativa somma incassata

"Piano investimenti destinato al rinnovo del parco

automobilistico per il trasporto pubblico locale a

valere sulle risorse di cui al Decreto Ministeriale

n.345 del 28/10/2016" liquidati con Decreto

Dirigenziale 2520 del 12/03/2021 116.475,00

"Piano investimenti destinato al rinnovo del parco

automobilistico per il trasporto pubblico locale a

valere sulle risorse di cui al Decreto Ministeriale

n.345 del 28/10/2016" liquidati con Decreto

Dirigenziale7877 del 30/07/2021 153.131.25

269.606,25

data incasso causale

18/03/2021 Contributo rinnovo parco autobus

04/08/2021 Contributo rinnovo parco autobus

(1) Tali somme sono state incassate dalla Consorzio Autolinee Due Scarl e trasferite alle consorziate Consorzio

Autolinee TPL Srl e Saj Srl nello stesso mese dell'incasso.

(1)

(1)



